
Contacto

Teléfono 974470050
Fax 974473081
Correo Electrónico perfil-contratante@fraga.org

Dirección Postal

Plaza España, 1
(22520) Fraga España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3650/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2023 a
las 13:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fraga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lo2T7OWFzMUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización de instalación de un food truck en las piscinas municipales de "La
Estacada" durante el verano 2023

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 11/06/2023 al 03/09/2023

Lugar de ejecución
PISCINAS "LA ESTACADA" DE FRAGA
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

MEJOR OFERTA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lo2T7OWFzMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

EDIFICIO ADMINISTRATIVO

Dirección Postal

Pº BARRÓN, Nº 11
(22520) FRAGA España

APERTURA PROPOSICIONES

Apertura sobre oferta económica
APERTURA PROPOSICIONES

Precio de la oferta más baja 1.060 EUR.Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AHIL NIKOLOV KANCHEV
NIF X6366110D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.060 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/06/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/06/2023 a las 23:59
Observaciones: Ofertas dentro del plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación del
anuncio en el perfil contratante. Se puede consultar la información en el perfil del contratante, página web:
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/plataforma. La oferta se presentará SOLO exclusivamente de forma
electrónica a través de la sede electrónica del Ayuntamiento de Fraga. Sólo se admitirán las ofertas presentadas
mediante tramitación electrónica de Presentación de oferta a contrato menor.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50e15fa5-a173-401a-b10c-23d5bff1c762


Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO AL ALZA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i2YJqwOD353IGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000011112093 |  2023-828679 | Mon, 12 Jun 2023 13:02:10:743 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122957996584645266703390424712865402027 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i2YJqwOD353IGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

